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Reason For Issue

Key Words

Key Word Value
Unilever AustraliaCustomers / MSU
Unilever BelgiumCustomers / MSU
Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU
Unilever FranceCustomers / MSU
Unilever GermanyCustomers / MSU
Unilever GreeceCustomers / MSU
Unilever IrelandCustomers / MSU
Unilever ItalyCustomers / MSU
Unilever NetherlandsCustomers / MSU
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU
Unilever PortugalCustomers / MSU
Unilever SwitzerlandCustomers / MSU
Unilever United KingdomCustomers / MSU

Manufacturers

Classification

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Pasteurised Ketchup with preservatives; red 20; salt decreased

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name
TOMATO KETCHUPHellmann's

Produkto pavadinimas

PastabaDescriptive NameCountry
Pomidorų kečupas.
.

Legal Description

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

.

Nuosavybė AprašymasRegister Register Type
Registry No. FIC

Additional Regional Information

Sudėtis
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Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: vanduo, pomidorų pasta² (24,6 %), cukrus, spirito actas, modifikuotas kukurūzų krakmolas, druska, rūgštingumą
reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), konservantai (natrio benzoatas, kalio sorbatas), prieskoniai (imbierai, svogūnai, baltieji pipirai,
gvazdikėliai, cinamonas), mielių ekstraktas, kvapioji medžiaga. Tinkama veganams.

Teiginiai ir Pareiškimai

Nuosavybė Vertė UOM Komentaras
Content Nr. .

Porcijos/Dozės/Vartojimas 198 Nr. 198 sachets per outercase

Talpa 10 ml .

Talpa l .

Masė 11,3 g weight declaration on sachet:   11,3g e / 10ml

Masė 2,24 kg Outercase: 198 x (11,3g e / 10ml) = 2,24 kg e / 1,98 l

Density 1,13 g/cm³ .

Deklaracijos

Nuosavybė Vertė UOM KomentarasConditions
Shelf Life Total diena (dienos)Sachet: Geriausias iki:

Shelf Life Total diena (dienos).

Shelf Life Total 12 mėnuo (mėnesiai)Outercase:  Geriausias iki: žr. ant Ambient

Shelf Life Total mėnuo (mėnesiai)pakuotės.

Geriausias iki diena (dienos)Date format is DD/MM/YYYY

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Nuosavybė KoncentracijaTaip Ne Comp of RM Contam.UOM Komentaras
 Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo  ir jų produktai mg/kgüüüü

Vėžiagyviai ir jų produktai mg/kgüüüü

Moliuskai ir jo produktai mg/kgüüüü

Kiaušiniai ir jų produktai mg/kgüüüü

Žuvys ir jų produktai mg/kgüüüü

Žemės riešutai ir jų produktai mg/kgüüüü

Sojų pupelės ir jų produktai mg/kgüüüü

Pienas ir jo produktai mg/kgüüüü

Riešutai ir jų produktai mg/kgüüüü

Sezamo sėklos ir jų produktai mg/kgüüüü

Sulfitai (=> 10mg/kg) mg/kg starch, concentration in product max. 0,3 mg/kgüüüü

Salierai mg/kgüüüü

Garstyčios ir jų produktai mg/kgüüüü

Lubinas ir jo produktai mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Nuosavybė Taip Ne Komentaras
halal üüüü

Košerinis üüüü

Vegetariškas üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Dietiškas - garantuotas
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Nuosavybė Taip Ne Komentaras

Gluten Free üüüü

Dietiškas - garantuotas [Continued]

Nuosavybė Taip Ne Komentaras
Švitinimas üüüü

Mėsa üüüü

Alkoholis spirit vinegarüüüü

Neturi

Pareiškimai

Neparduodama atskiromis pakuotėmis.

PastabaNuosavybė Aprašymas
üüüüIeškinys 1 Made with sustainably grown tomatoes²                 ² Pagaminta iš tvariuoju būdu išaugintų pomidorų
üüüüIeškinys 2 Gluten free¹                                                              ¹ Be glitimo.
üüüüIeškinys 3 EVU logo vegan

Ieškinys 4 .

Ieškinys 5 .

Ieškinys 6 .

Ieškinys 7 .

Ieškinys 8 .

Ieškiniai

Ieškinys 1 (note)

Pagaminta iš tvariuoju būdu išaugintų pomidorų

Ieškinys 2 (note)

Be glitimo

Ieškinys 3 (note)

Tinkama veganams.

PastabaNuosavybė Aprašymas
üüüüIeškinys 1 .
üüüüIeškinys 2 .
üüüüIeškinys 3 .
üüüüIeškinys 4 .
üüüüIeškinys 5 .
üüüüIeškinys 6 .
üüüüIeškinys 7 .
üüüüIeškinys 8 .
üüüüIeškinys 9 .

Ieškinys 10 .

Ieškinys 11 .

Ieškinys 12 .

Additional Claims

Ieškinys 1 (note)

VGN

Ieškinys 2 (note)

VEG
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Ieškinys 3 (note)

VGB

Ieškinys 4 (note)

ODA

Ieškinys 5 (note)

KGZ

Ieškinys 6 (note)

KLZ

Ieškinys 7 (note)

OOMR

Ieškinys 8 (note)

OOFA

Ieškinys 9 (note)

ZSKS

Teiginys / Paneigimas

Neparduodama atskiromis pakuotėmis.

Instrukcijos

Naudojimo instrukcija

.

Laikymo sąlygos

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje.

Saugumo instrukcijos

--

Perdavimo instrukcijos

--

Maistinė vertė

Nuosavybė Porcija Savybė KomentarasUOM
Porcija 11,3Metric (g) - As sold G

Porcija 10Metric (ml) - As sold ml

Porcijos informacija

Variable serving size
Product is consumed as soldüüüü

Serving Information
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PastabaNuosavybė Savybė UOM100g paruošto vartoti produkto100ml gatavo produkto100ml paruošto vartoti produkto Data Source
üüüüEnergetinė vertė kJ kJ464 524 524 Calculation
üüüüEnergetinė vertė kcal kcal110,3 124,6 124,6 Calculation

Baltymai    -   g1,08 1,22 1,22 Calculation

Angliavandenių    -   g24,41 27,58 27,58 Calculation

Angliavandenių įskaitant skaidulas g24,9 28,14 28,14 Calculation

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           g20,99 23,72 23,72 Calculation

Riebalai    -   g0,36 0,41 0,41 Calculation

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           g0,03 0,03 0,03 Calculation

Riebalai, iš jų                   transizomerai g0 0 0 Calculation

Cholesterolio    -   mg0 0 0 Calculation

Skaidulos Dietinis g0,49 0,55 0,55 Calculation

Natris mg mg734 829 829 Calculation
üüüüSalt as NaCl g1,84 2,07 2,07 Calculation

Vartotojo informacija, Maistinė vertė

Energetinė vertė [kJ] (note)

fibre included

Energetinė vertė [kcal] (note)

fibre included

Salt [as NaCl] (note)

conv. factor - sodium x2,5

Nuosavybė Typical/100g as prepSavybė UOM Komentaras
Papildytas cukrais 17,8   -   g calculated

Gyvybiškumo pasas

Maistinė vertė 

Maistinė vertė                                 100 g                         1 porcija**               %* porcijoje**
Energinė vertė
Riebalai
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių
Angliavandeniai
iš kurių cukrų
Baltymai
Druska
.......................................
* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal).
** 1 porcija = 11,3 g = 10 ml. Pakuotėje yra apytikriai 198 porcijos.

FOP icon:
1 porcijoje**:
..... kJ
.... kcal
....%*
100 g:
.... kJ / .... kcal

On Pack Nutrition Information  [As Sold]
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Nuosavybė Vertė
CON 66425267IS[1]: Hellmann's TOMATO KETCHUP - sachet 10ml PC0

CUC RZT-700674[5]: CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Porcija 10 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Savybė UOM per 100g as sold 100ml gatavo produkto Porcija 
Energetinė vertė kJ kJ 465 524 52 

Energetinė vertė kcal kcal 111 125 13 

Baltymai    -   g 1,1 1,2 <0,5 

Angliavandenių    -   g 24 28 2,8 

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           g 21 24 2,4 

Riebalai    -   g <0,5 <0,5 <0,5 

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           g <0,1 <0,1 <0,1 

Salt as NaCl g 1,8 2,1 0,21 

Nutrients Savybė Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energetinė vertė kJ 8400 <1 GDA

Energetinė vertė kcal 2000 <1 GDA

Baltymai    -   50 <1 GDA

Angliavandenių    -   260 1 GDA

Angliavandeniai, iš jų Cukrai                           90 3 GDA

Riebalai    -   70 <1 GDA

Riebalai, iš jų                   sotieji riebalai                           20 <1 GDA

Salt as NaCl 6 3 GDA

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Jungtiniai reikalavimai

Specification Rev. Description
RDL-020780 8 FIC Ketch Red-20 Mild (noRP) pres FS

Attached Specification(s)

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja:
Unilever Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,
Lenkija/ Polija/ Poola
(phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

Vietinė informacija
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Hellmann's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.


